Chasis Motor M71546-57RMFX00027-Y4C520764 perseguido para 

el pago de la presente obligación y que se encuentra, como se indicó, 

legalmente embargado, secuestrado y avaluado. 

Para tal fin, se señalará como base para la licitación del bien mueble 

avaluado en la suma de doscientos sesenta y cuatro millones de 

pesos ($264.000.000.00) el  setenta  por  ciento  (70%)  de  su  avalúo,  

esto  es, ciento ochenta y cuatro millones ochocientos mil pesos 

($184.800.000.00). Serán admisibles las posturas que previamente 

hayan consignado a órdenes del Juzgado, el cuarenta por ciento (40%) 

del avalúo del respectivo bien. 

Se advierte a las partes, apoderados y demás interesados en participar, 

que esta diligencia se realizará de forma virtual por medio de la

[...]

legalmente embargado, secuestrado y avaluado se señala el próximo día 

lunes nueve (9) del mes de agosto del año dos mil veintiuno 

(2021) a partir de las dos de la tarde (2:00 p.m.) 

Para tal fin, se señalará como base para la licitación del bien mueble 

avaluado en la suma de doscientos sesenta y cuatro millones de 

pesos ($264.000.000.00) el  setenta  por  ciento  (70%)  de  su  avalúo,  

esto  es, ciento ochenta y cuatro millones ochocientos mil pesos 

($184.800.000.00). Serán admisibles las posturas que previamente 

hayan consignado a órdenes del Juzgado, el cuarenta por ciento (40%) 

del avalúo del respectivo bien. 

Se advierte a las partes, apoderados y demás interesados en participar, 

que esta diligencia se realizará de forma virtual por medio de la

[...]

créditos y derechos de voto, incluyendo aquellas acreencias causadas entre la 

fecha de corte presentada con la solicitud de admisión al proceso y la fecha de 
inicio del proceso, so pena de remoción, dentro del plazo de dos (2) meses.  

QUINTO: FIJENSE como honorarios al PROMOTOR la suma equivalente a DOS 
MILLONES CIENTO SETENTA Y TRES MIL SETECIENTOS SESENTA PESOS 

M/CTE ($2.173.760), de conformidad con lo reglado en el artículo 

mailto:j01prctomonterrey@cendoj.ramajudicial.gov.co

2.2.2.11.7.1. del decreto 2130 de 2015, en el parágrafo 2 del art 67 de la ley 

1116 de 2006 y en el art. 22 del decreto 962 de 2009.  

Los cuales deberán ser cancelados en tres contados de la siguiente forma: